
AG-300コ ンベアー部
往

212

か 217

53

49

様

24 21

206

13

219

> 219 33

200為
株式会社スズテック 19

217

215

TEL
FAX

r74

023-664-1111
028-662-5592

も＼、

203

‐９
レ
´

21歩 ュ_
211

219

215
211

礁 215だ

ン
＼

9   16

へ 219 33

42

21

26

13
,く

11

37

ィ
／
４‐

ハ
41

33

37

200

211

,3

21

33

メ 生

202

13

211

10
27

―
、

13

21

31

211

11

<〆舛13

11

／
　
１
て
．

21

1531 ．

　

　

　

３‐

62

く 引 魚J″
20635

211

18

12 217

＼

219

ア

31

餅

|

211

懇
l~田

217

221

17

7

50 10 /ヘ
203

ァ

／

２２‐

＼
211 /

X3
23

二拠
61

211 211

204

221

／
＼

cr 211

星‖

、201

/

く
21

221 プ
219

/
塑ｒ
ｉｌ

‐６

　

“

く

餅 59
10

211
＼   ′/

72672簡
73

69

62

64

/ 68 7

217

47
58209

218

74 ∞

78
50

60

23

23 235

23
10

22
201

211
22

201

36

辟 201

|

-10-

2H
15

211

61

―-1ユーー

76



ABS

ABS
アル ミ

38

10× 440

10× 416

1 ×361

φ ll,95× 475

φ10〉く408

φ10× 361

,10× 418

W18

ゼ=37
ゼ=30
M―

`A― φ60(6ナイロン)

A― φ75(6ナ イロン)

A― φ100
M― φ46

ゼ =25

Z=15,m=2.5

軸経 ,φ 12

を=6
を=3
6201 U U

28リ ンク

32リ ンク

46リ ンク

48リ ンク

個   数

AG-300

10

20

21

11

ユ8

6

B

C

A

B

シャフ ト

ロ ツ ト 8丁

ロ ト 8丁

名 称

レ ー

レ ー

主駆 I

シャフト(A
シャフト

シャフ ト

シャフ ト

逆転シャフト
ベル ト駆動シャフ ト

レールス トッパーボル ト

ガイド板
マワリ止メナット

支柱(B)
支柱(A)
φ38 Vブーリー
φ60 Vプーリー
φ75 Vプーリー
従動プーリー(C)
Vブーリー
ベルト押工板
ベル ト押工板(B)
搬送ゴムローラー(B)
搬送ゴムローラー

レールカバー(A)
レールカバー(B)
レールカバー(C)
レールカバー(D
レージレカバー(E
支柱(M6)
ギャーカバー

オイルレスベアリング

丸座

ス

カラー

ベアリングホルダー

ス

カラー

カラー

ボールベアリング

Rビ ン
ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチェン

ドコ

20038-21011

20038-21021

20038-41220

20038-41190

20035-41220

20035-41230

20038-41010

20038-41020

20038-41030

20013-4110ユ

20030-41119

20033-41030

20035-41170

20035-41160

20004-  410

20000-31010

20000-31050

20007-  405

20038-41040

20033-41360

20038-41050

20208-41241

20004-  409

20038-310ユ 0

20038-31020

20038-31030

20038-31040

20038-31050

20038-41060

20038-41070

20005-  411

20005-  419

20000-41140

20035-41100

20038-41080

20038-41230

20000-41150

20038-41250

02202-06201

20000-41500

03003-41028

20038-4ユ 240

03003-41032

03003-41046

03003-ど 1048

図
　
Ｎｏ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

備 考 称名 備 考

M-48″
M-25″

φ10× 340

M6X12
M6

個   数

AG-300

くジ

,ソ降

上板

B

B

見

メ

ローラー

レール

レール

り

シャフ ト

Vベジレト
V′ミジレト

補助レール(A)(左 )
補助レール(A)(右 )
ベル ト張り金具

従動シャフト

レール補J

オビナット

シャフ ト

チェンカノヾ ―

脚

オビナット

テンションアーム Assv

アーム完結

カバー

センサ

ネジリバネ
U  板
マイクロスイッチ

電源コー ド(A)
コー ドバンド

コードクランブ
コィ、クター

ノヾネ ガ
マワリ」

計量カ

土ナラン

20013-45101

20038-41130

コ ド

03510-00048

03510-00025

20038-31060

20038-31070

20000-41030

20038-41090

20013-31102

20112-31111

20013-41103

20038-31080

20038-31090

20033-41230

20013-41111

20013-41112

20112-34120

20033-31010

20033-41010

20035-30130

20033-31130

20033-31140

20033-41571

20033-41580

20033-41590

20033-41600

20030-36113A

13201-41278

20033-41400

20033-41630

20000-41490

20033-41020

20013-45102

図
　
Ｎｏ

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

―

電

―

AC-300



Ｉ
ｌ
い
∞
１
１

,2.5× 25

,3× 25

φ5

"9

考備

M6× 10
M6× 12
M8× 12
M8× 16
M8× 40
M3X20
M6X10
M6× 40
M3× 8
M3

M6

M8

M6× 10
M3

W【 6

M8

M6

M10

個   数

AG-300

26

11

33

11

15

25

14

十字穴付タッピンネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

バネザガネ

六角ナ ッ ト

六角ナ ット

バネザガネ

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ナ ッ ト

称名

チョウボル ト

パネザガネ

ヒラザガネ
ヒラザガネ
割ピン

ピン

Rピ ン
Rピ ン

ドコ

01000-00610

01000-00612

01000-00812

01000-00816

01000-00840

01110-00320

01110-00610

01110-00640

01113-00308

01200-00303

01200-00605

01200-00807

01020-90610

01400-00307

01400-00615

01400-00820

01420-00608

01420-01016

01500-02525

01500-03025

01501-00510

01501-00918鬱2二

図
　
Ｎｏ

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

2B

214

215

216

217

219

220

Ac、こ00



AG-300播種・覆上部
209

209
11

119

２０‐
　
　
塑

208

230

236   228

54

55

210

210

41

54

87

21

235

216 218

27

17

217

13

27

111

208

221 73

12

∈
Ы

29 8

218

231

く
＼

53
26

110

218

221

21B

212

10

218

218

229

14 218

218

218

209

19

208 214
20

15

22

214

200

227

36

218

116

115
99

は 20(l

界 74 /Q＼
2`13

力
”

餌

　
　

９７

49
21

209

/

235

/ 216

207 224

60
66

37

64 58
203

114

|

奪474

224

72

224

106

105

107
102

211

103

ぎ

209

108

100

94

90

「

204

Q
200

93

85
1ヽ3

88
21X〕ゝ島

卜 201

ё

一-15-

か刊2

餞

222

-14-

92

101

＼

＼

118

71

76 ワ7

227
78

227

86

209



名 称

―

承

―

A-28″

備 考

Al

個   数

AG-300

B)

A

B

A

― ク

金

B)

ド

ローラー

iシ ャフ ト

ンフターピン

クラッチ レバー

弐

クラッチカソヾ―

クラッチ

'モミガツ

ス トッパーボル ド

モミガツ

ス トッノく一

オビナット

カノヾ―I

カノヾ―I

ハシュカノヾ―

Vベル ト

ホッパー

シャッター軸完結

シャッター

詞雀市ハンド)レ

モミ増減マーク

ハケ調節ハンドル受
`ハケ完結

変速プーリー調節マーク

注意ラベル

補助ホッパー(ハ シュ

ホッパースタンド

ボールベアリング

ホッパース ン

オイルレスベアリング

播種ローラーシャフ ト

両丸キー

播種

ナイロンカラー

スペーサー

C形止メニ
爪 クラッチ

圧縮バネ

シフター

名 称

ホッパー完結

ホッパー内振動板
ハケ調節板

段付ネジ

座 金

20030-44130

20030-44132

20030-44145

20030-44123

20030-34145

20030-44124

20014-34209

20005  -415

20014-34210

20030-44125

20013-41103

20035-41040

20022-31404

20035-21030

03511-00028

20011-32000

20111-24114

20030-45125

20030-35123

20030-35122

20030-45128

20030-  423

20007-  311

20013-34204

20023-47113

20108-49114

20030-38119

20030-24126

02202-06004

20013-24202

20005-  411

20030-44127

20030-44139

20030-34128

20030-44131

20208-42303

02100-01010

20030-44143

00931-40002

コ ド

20028-24111

20013-34212

20028-34112

20007-  409

20007-  410

20030-44138

35

36

37

39

40

41

42

43

44

45

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

38

10

11

12

13

14

15

16

17

図
　
Ｎｏ

'10
軸経 |

備 考

A-32″

個   数

AG-300

左

A

B

ニマーク

主J≡き

二ど≡き

ウシロ

ウシロ

ローラー

プレート

開閉板
ン

レバ ー

圧縮バネ
二 ■

ゴムカ′ヾ―

ゴムオサエ

ゴムカノヾ―

カバー押エ

コンベアーフレーム

コンベアーフレーム(右 )
コンベアベジレト

従動ローラー

カラー (A)
カラー(B)
カラー(C)
スペーサー

メタル受ケ

LSベアリング
ベルト張り金具

連結パイブ

塩ビパイプ
スクレッパー

土ガイド板

振動バネ

補助ホッパー完結

回り止メナット(M8)
テンションアーム

カラー

バネカケ板

テンションブーリー

丸座

レバー

ニギリ
バネカケ

レバ ーバ ラ

,100Vブーリー
カバー取付≦

カバー(フ クド

クラッチ断

Vベルト
力が一取付玉
モーターベース

コ ド

20030-45126

ユー34115

2011ユ ー44116

2011ユ ー44117

0093ユ ー40005

20030-44123

20028-45113

20206-43103

20204-44002

20204-44003

20113-21040

20113-21050

20028-35214

20038-31120

20028-35123

20028-45218

20028-45218

20028-45218

20208-42303

20025-45112

20025-451ユ 9

20000-41030

20028-45215

20028-45216

20028-45217

20113-41220

20028-45219

20030-38210

20033-41030

20033-31070

20033-41140

20030-45116

20002-  442

20005-  419

20030-45115

20030-44123

20033-41530

26901-42006

20000-31020

20035-41030

20035-21020

20030-45117

03511-00032

20038-41120

20038-21030

図
　
Ｎｏ

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90



Ｉ
Ｉ
Ｐ
『
―
―

径 φ12 60H z用
410.32リ ンク

12

備 考

40W 1/50
10μ F
3A単極 ,単板

%
ナイロン

軸径φ12

個   数

AG-300

電源コー ド(B)

ギヤードモートル

名 称

コ ンデ ンサ

スナップスイッチ
ゴムキャップ
コードブッシュ

ACソ ケット
ウォーターバルブ
コードクランプ
バルブベース

バルブカバー

ホース受ケ

Uボルト
ソケット

ホースノズル

矢印マーク

スイッチマーク

注意マーク

支柱(B)
モータースプロケット(9T)
スプロケット(12T)
スプロケット(15T)
ローラーチェン

注意マーク

センサマーク

注意マーク

モーターカバー

ブラン Assv

ネームブレート

コ ド

20033-31100

20033-41160

20030-46119

20030-46120

20208-48411

20030-36113B

29202-31050

29202-41170

20033-41400

20033-31060

20035-31050

20035-41340

29202-41030

29202-41190

20028-47114

20035-41390

20035-41610

20035-31200

20038-41100

20208-43214

20000-41040

20028-46114

03003-41032

20000-41090

20035-41420

20035-41470

20038-31110

20035-20170

93

109

図

　

Ｎ。

91

92

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

110

111

112

l13

114

115

116

117

118

119

M6(3種 )

φ2.5〉く15

φ3)(20

φ3× 25

φ5

φ6

φ8

備 考

M6× 10

"16×

12

M8× 12
W18× 16

lv16× 12

M4× 10
W正4× 12

M5× 8
M5× 10
M6× 10
M6× 12
M6X16
M4× 14
M4

卜′15

Ⅲl16

Ⅲ18

W14
′ヽ14

さ,15

lv二 6

ふ江8

lv110

M4

4ヽ15

M6

M8

M4

φ4× 30

個   数

AG-300

13

11

10

16

30

13

16

寸ナベ小ネジ

寸ナベ小ネジ

寸ナベ小ネジ

寸ナベ小ネジ

寸ボル ト

寸ナベ小ネジ

寸ナベ小ネジ

ボル ト

ボ ル

ツ ト

ナット

ナット

名 称

六角ボル ト

六角ボル ト

六炉

六ヂ

六角穴

十字穴

十字穴

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付 トラス小ネジ

六角ナット

六角ナット

座金付ナット

チョウナット
バネザガネ
バネザガネ
バネザガネ
バネザガネ
ヒラザガネ

ヒラザガネ
ヒラザガネ
ヒラザガネ
ヒラザガネ
歯付座金

割ピン

割ピン

割ピン

割ピン

Rピ ン
Rピ ン
Rピ ン

コ ド

01000-00610

01000-00612

01000-00812

01000-00816

01010-10612

01110-00410

01110-00412

01110-00508

01110-00510

01110-00610

01110-00612

01110-00616

01114-00414

01200-00403

01200-00504

01200-00605

01200-00807

01220-00604

01250-00606

01290-90400

01400-00410

01400-00513

01400-00615

01400-00820

01420-01016

01421-00408

01421-00508

01421-00610

01421-00816

01411-00405

01500-02515

01500-03020

01500-03025

01500-04030

01501-00510

01501-00612

01501-00818

201

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

図
　
Ｎｏ

200

202



A6-300 4

212

96

100

99

嬰
ン

<

88
202

203 58

12 13
215

18

18

226

16

206

14

219

209

91
刀

骸

211

90

224

77 賦
η

21,0
51

215
67

71

205
ヽ

ィ

84
10

万

201 200

86

77
万
　
　
″79

削

15

218

206
田

216

223 20

218

79 204

80

31

26
213

29
34

70

p

213

218

23 35

208

硝

37 215

28
田

1/23 218
55 21

3B63

201

√
仔
閉
鶴為

30

田

200

27
223

44

砂200 218
引

60
田 0

43

48

69

眩
52

63

＼
218

げ
200

的 庁
203

f―

64

57

、ヽ
(

221
22フ ーン

創

G7

67

-18-

59

G6

田

97

228

213

50

-19-

208

46

220



AG-300

左

右 )

「(A)

ウシロ

ウシロ

B

B

リ

ケ

甲エ

A

B

C

ド

ぶン

ノく

ロ ー

ローラー

ツ パ

パ

メナットふ江8

スクレッパー

土ガフ

テンションアーム

カラー

バネカケ板
テンションブーリー

丸  座
レバーバネ

カノヾ―王

′ヾネカケ

ゴムオサエ

ゴムカノミー

カバー

コンベアフ レーム

コンベアフレーム

コンベアベル ト

従 :

カラー

カラー|

カラーI

スペ ーサ ー

メタルS
LSベアリング
ベル ト:

名 称

ホッパー完結
ハケ調節ハンドル受金

調節ハンドル

モミ増減マーク

「l胃節シャフ ト

シャッター軸完結
シャッター

段付 ,

ザガネ
レー ト

開閉板
ン

レバー

圧縮バラ

ニギリ
ゴムカノヾ―

20028-45217

20113-41220

20030-38120

20033-41030

20033-31070

20033-41140

20030-45116

20002-  442

20005  ‐419

26901-42006

20035-41030

20038-41200

20206-43103

20204-44002

20204-44003

20113-21040

20113-21050

20028-35214

20038-31120

20028-35213

20028-45218A

20028-45218B

20028-45218C

20208-42303

20025-45112

20025-45119

20000-41030

20028-45215

20028-45216

20111-24114

20007-  311

20030-44138

20030-  423

20030-45125

20030-35123

20030-35122

20030-45128

20007-  410

20030-45126

20111-34115

20111-44116

20111-44117

00931-40005

20030-44123

20028-45113

コ ド

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

図
　
Ｎ。

10

11

数個
備 考 コ ド 名 称

%

♯25 104リ ンク

%

備 考

φ75

A-32

M6

%
%

15× 18× 650

20× %

個   数

AG-300

■丁

421

と具

バネ

ルレスベアリング

ネジ

カバー(床土 )

φ75Vブーリー
Vベル ト
レノヾ ―

カバー取付金具(B)
クラッチ断続マーク(B)
ブラシアーム(左 )

ブラシアーム(右 )
スブロケット

スブロケット

ブランスタンド

スペ ーサー

ローラーチェン

排水ホース

引蒔

チェーンカバー

オ

ブラシ完結

調節目盛
マワリ止メナット

取扱いラベル

スクレッパー

仕上ローラーAssy

翡1灌水ノズル

ホースノズル

テーズ

ハンドルコック

ニップル
ゴム栓
ノズルスタンド

ノズルブラシ

ビユールホース

ホースバンド

水 受
ワッシャー

パッキン

ナット

水 !

バルブソケット

エルボ完結

吸込ノズル

灌水ノズル

20038-31100

20000-31050

03511-00032

20038-41110

20038-41120

20038-41210

20035-31090

20035-31100

20035-41010

20035-41020

20035-41ユ40

20035-41150

20035-41160

20035-41270

20035-41350

03003-25104

20035-31110

20005-  411

20111-36124

20113-41170

20035-41360

20033-41020

20035-41190

20033-20160

20112-46115

20028-47114

06210-31212

06300-01200

06260-31212

20208-45316

20108-36114

20206-39101

06600-015650

06710-12000

20030-27116

20030-47119

20030-47120

20033-41050

20030-47125

20035-31120

06252-52034

20122-41010

20122-41140

20122-41030

20035-41370

図
　
Ｎｏ

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

62

63

64

65

66

67

68

69

70

72

73

74

75

76

77

78

79

80

8ユ

82

83

84

85

86

87

88

89

90

１
１
や
〇
１
１

Ac― きoo



個   数 コ ー ド 名 称

―

営

―

備 考

φ10× φ12ゼ =2000

%
3/8″
(0～ 2重 /cM)

ゼ=30
M6

φ12用

φ20用

AG-300
名 称

キャッブ

ノズルグラシ

ピニールホース

パルブ

圧力計

ホースノズル

カラー

マワリ止メナット

補強

ホースバンド

ホースノヾンド

コ ド

20122‐ 41040

20122-41070

06600‐ 0102000

06301-01212

06500-03802

20122-41080

20036-41050

20033-41020

20122-41130

06710-11200

06710-12000

91

94

図
　
Ｎｏ

93

95

96

97

98

99

100

101
"16×

16

ふ江6

M6

M5

M8

M10
卜15

Ⅲ16

ふ江8

φ2.5× 15

φ3× 25

φ4〉(30

φ5用

φ6月

,8用

φ9用

M6

備 考

M6× 10
4ヽ16× 12

M6× 40
1ヽ8× 12

1ヽ8× 16

ふ,16X15

M5× 8
W15× 10

ふ正6× 10

lvI16× 12

M5

M6

M8

26

14

10

個   数

AG-300
13

15

10

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

六角ナット(3種 )

十字穴付ナベ小ネジ

座金付ナット

六角ナ ッ ト

六角ナ ッ ト

バネザガネ

六角ナ ッ ト

六角ボル ト

六角ボルト

六角ボルト

六角ポルト
六角ボルト

チョウボル ト

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

バネザガネ

ヒラザガネ
ヒラザガネ
ヒラザガネ
ヒラザガネ
割ピン

割ピン

割ピン

Rピ ン
Rピ ン
Rピ ン
Rピ ン
バネザガネ

01000-00610

01000-00612

01000-00640

01000-00812

01000-00816

01020-90615

01110-00508

01110-00510

01110-00610

01110-00612

01110-00616

01200-00504

01200-00605

01200-00807

01220-00604

01250-00606

01400-00513

01400-00820

O1420-01016

01421-00508

01421-00610

01421-00816

01500-02515

01500-03025

01500-04030

01501-00510

01501-00612

01501-00818

01501-00918

01400-00615

図
　
Ｎｏ

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

AC―ヨDD




